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Nazwa postępowania:   

Dostawa i montaż mebli laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Me-
dycznego we Wrocławiu 

Część F – Dostawa i montaż krzeseł i taboretów dla Zakładu Chemii Klinicznej 
 
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 
 

 
Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu dziękuje Wykonawcom za udział w ww. postępowaniu. 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp), zawiadamiamy o jego wyniku. 

 
Kryteriami oceny ofert były:  

1) Cena realizacji przedmiotu zamówienia – 60 %, 

2) Termin realizacji przedmiotu zamówienia - 40 %. 

 

Zgodnie z treścią art. 24aa ust. 1 Pzp, Zamawiający najpierw dokonał oceny ofert, a następnie 

zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 

wykluczeniu. 

 
I. Złożone oferty. 

 

Ofertę złożyli następujący Wykonawcy, wymienieni w Tabeli: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena zł 

/ punkty 
Termin realizacji 

/punkty 

 

Łączna 

liczba 
punktów 

1.  TRONUS POLSKA Sp. z o.o., 
ul. Ordona 2a, 01-237 War-
szawa 

2 706,00 
/ 58,09 

70 dni 
/ 5,71 

63,80 

2. Łukasz Kasperkiewicz  
prowadzący działalność gospodar-

czą pod nazwą: ESO MEDIA – Łu-
kasz Kasperkiewicz 
ul. Ks. Stanisława Staszica 9 
lok. 5, 32-602 Oświęcim 

2 812,65 
/ 55,89 

30 dni 
/ 13,33 

69,22 

3. „CENTRUM SEDNO” Sp. z o.o., 
ul. Niepodległości 44-48, 75-
252 Koszalin 

9 225,00 

/ 17,04 

14 dni 

/ 28,57 
45,61 

4. Labor System Muźnierowscy 

Spółka jawna 
ul. Kętrzyńska 29, 51-413 Wro-
cław 

2 619,90 
/ 60,00 

10 dni 
/ 40,00 

100,00 



 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, nie podlegają wykluczeniu. 
 

III. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o powodach odrzucenia 
oferty. 

 

Treść ofert Wykonawców odpowiada treści SIWZ; oferty nie podlegają odrzuceniu. 
 

IV. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
Labor System Muźnierowscy Spółka jawna 

ul. Kętrzyńska 29 
51-413 Wrocław 
 

Treść oferty wybranego Wykonawcy odpowiada treści SIWZ, oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów przy ocenie ofert na podstawie kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie został 
wykluczony z postępowania.  

 
Z upoważnienia Rektora  

Kanclerz UMW  
 

 

mgr Jwona Janus  

 
 


